

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/3104,SPROSTOWANIE.html>
03.07.2024, 03:45

SPROSTOWANIE

W związku z rozpowszechnianiem przez łomiankowską opozycję nieprawdziwych, zmanipulowanych i kłamliwych informacji na temat budowy świetlicy miejskiej w Burakowie oraz przyszłej organizacji ruchu pomiędzy ulicami: Parkową i 11 Listopada, informuję, że nikt nie planuje zamykania dla ruchu samochodowego ww. ulic.

SPROSTOWANIE

W związku z rozpowszechnianiem przez łomiankowską opozycję nieprawdziwych, zmanipulowanych i kłamliwych informacji na temat budowy świetlicy miejskiej w Burakowie oraz przyszłej organizacji ruchu pomiędzy ulicami: Parkową i 11 Listopada, informuję, że nikt nie planuje zamykania dla ruchu samochodowego ww. ulic. Nie planuje się również przekształcania tam ruchu w jednokierunkowy.



24 kwietnia br. w Urzędzie Miejskim w Łomiankach podpisana została umowa na budowę świetlicy miejskiej w Burakowie przy ul. Parkowej. Inwestycja ma zostać oddana do użytku już na jesieni tego roku. Inwestycja ta przewiduje budowę:

- budynku świetlicy miejskiej (pomieszczenia: sala spotkań o pow. około 100 m², 2 sale zajęć o pow. około 40 m², pomieszczenia sanitarne i pomocnicze)
- placu zabaw
- parkingu
- niezbędnych przyłączy



Wbrew rozpowszechnianym informacjom, w ramach tej inwestycji przewidziane zostały miejsca postojowe, w tym dla osób niepełnosprawnych. Zachowane zostaną ciągi pieszo-jezdne. Wokół budynku wykonane zostaną nowe nasadzenia drzew i krzewów.

Ten projekt obejmuje tylko i wyłącznie działkę budowlaną. Przebudowa drogi, której celem będzie uspokojenie ruchu dla pieszych, rowerzystów i samochodów - w celu zwiększenia ich bezpieczeństwa - będzie wykonana w odrębnym opracowaniu.



Informacja o rzekomym ograniczeniu ruchu na tych ulicach pojawiła się m.in. na spotkaniu zorganizowanym 19 czerwca przez p. Jerzego Serzysko oraz jest rozpowszechniana przez opozycję w

samym Burakowie, a także przez inne niedoinformowane osoby, także w mediach społecznościowych.

Na stronie bip.lomianki.pl znajdziecie Państwo pełną dokumentację wraz z rysunkami i mapami dotyczącymi budowy świetlicy miejskiej w Burakowie. Na połączeniu ul. Parkowej i 11 listopada obok budynku świetlicy powstanie mini plac zabaw dla dzieci i strefa uspokojonego ruchu, która zapewni nie tylko bezpieczeństwo, ale także miejsce spotkań. To wszystko na końcu ścieżki rowerowej przy ul. Parkowej i początku ścieżki rowerowej do Warszawy. Nie oznacza to absolutnie zamknięcia tych dwóch ulic. Nie planuje się również żadnej innej formy ograniczenia tam ruchu.

Warto nadmienić, że 27 marca br. na jednym ze spotkań z mieszkańcami szczegółowo wyjaśniłem plany budowy świetlicy i odpowiadał wówczas na pytania przybyłych. **Rozpowszechnianie przez nieupoważnione osoby nieprawdziwych informacji i wprowadzanie mieszkańców w błąd jest - w tej sytuacji - daleko nieuczciwe.**

Piotr Rusiecki, Zastępca Burmistrza Łomianek,
05.07.2018 r.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)